
Synchro d'Argent Comité : AUVERGNE

limite impression

Passé le: 11 décembre 2016 à : LONGUES

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 BERTHELOT Lea ASPTT MONTLUCON 2000 EPREUVE VALIDEE 5,900

2 MORET Manon LA CANTALIENNE AURILLAC 2004 EPREUVE VALIDEE 5,800

3 RIBEAU Marina ASPTT MONTLUCON 2000 EPREUVE VALIDEE 5,733

4 BACON Alexandrine SYNCHRO RIOM 2002 EPREUVE VALIDEE 5,700

5 DESSAPT Emma AQUA SYNCHRO THIERS 2005 EPREUVE VALIDEE 5,533

6 RIBEIRO Elise SYNCHRO RIOM 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,233



Synchro d'Argent Comité : AUVERGNE

limite impression

Passé le: 11 décembre 2016 à : LONGUES

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 TAHARI Noemie SYNCHRO RIOM 2006 VALIDATION PARTIELLE 6,100

2 MARTIN Zoé SYNCHRO RIOM 2007 VALIDATION PARTIELLE 6,033

3 TRIBOULET Cassy SYNCHRO RIOM 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,933

4 THUEL CHASSAIGNE Jeanne AQUA SYNCHRO THIERS 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,867

5 BOUDET Alice US VIC-LE-COMTE NATATION 2001 VALIDATION PARTIELLE 5,833

6 DESSAPT Emma AQUA SYNCHRO THIERS 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,800

7 LANCEMENT Agathe AQUA SYNCHRO THIERS 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,667

7 FAURE Nicaury LA CANTALIENNE AURILLAC 1998 VALIDATION PARTIELLE 5,667

7 BRISSAY Elisa SYNCHRO RIOM 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,667

7 MORET Manon LA CANTALIENNE AURILLAC 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,667

11 GAUCHE FORNONI Lou SYNCHRO RIOM 2005



Synchro d'Argent Comité : AUVERGNE

limite impression

Passé le: 11 décembre 2016 à : LONGUES

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 GOUDRON Nina SYNCHRO RIOM 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,200

2 RIBEIRO Elise SYNCHRO RIOM 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,800

3 TRIBOULET Laura SYNCHRO RIOM 2001 VALIDATION PARTIELLE 5,633

4 DUPLAIX Clémentine ASPTT MONTLUCON 2000 VALIDATION PARTIELLE 5,567

5 JUGE Zoé SYNCHRO RIOM 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,800

6 FERNANDEZ Maëlia US VIC-LE-COMTE NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,633

7 LEDUC Priya AQUA SYNCHRO THIERS 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,233

7 CORREIA Solène SYNCHRO RIOM 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,233

7 GOMEZ Lucie US VIC-LE-COMTE NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,233



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 11 décembre 2016 à : LONGUES

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 GARCEAU Maëlle SYNCHRO RIOM 2004 EPREUVE VALIDEE 5,833 5,867 5,500 5,467 11,292

2 DUPLAIX Clémentine ASPTT MONTLUCON 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,567 5,533 5,500 5,467 10,950

3 GOMEZ Lucie US VIC-LE-COMTE NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,267 5,367 5,300 5,533 10,908

4 RIBEIRO Elise SYNCHRO RIOM 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,300 5,167 5,100 5,700 10,808

5 FERNANDEZ Maëlia US VIC-LE-COMTE NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,367 5,233 5,200 5,233 10,625

6 BOUDET Alice US VIC-LE-COMTE NATATION 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,433 5,200 4,900 5,367 10,575

AUVERGNE



Synchro Decouverte Comité : AUVERGNE

limite impression

Passé le: 11 décembre 2016 à : LONGUES

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
ROUX Sibylle AQUA SYNCHRO THIERS 2005 EPREUVE VALIDEE

BATHIER Eve AQUA SYNCHRO THIERS 2004 EPREUVE VALIDEE

PITELET Oceane AQUA SYNCHRO THIERS 2005 EPREUVE VALIDEE

PARADINHA-BONNIEUX Maud ASPTT MONTLUCON 2005 EPREUVE VALIDEE

PEDROSA-MIRANDA Estelle ASPTT MONTLUCON 2002 EPREUVE VALIDEE

SERRES Anaïs ASPTT MONTLUCON 2005 EPREUVE VALIDEE

COLLE Zoe ASPTT MONTLUCON 2007 EPREUVE VALIDEE

BAC Celia LA CANTALIENNE AURILLAC 2001 EPREUVE VALIDEE

PAEZ Elia LA CANTALIENNE AURILLAC 2004 EPREUVE VALIDEE

BRAUGE Camille LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 EPREUVE VALIDEE

VILLEMUR Marie LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 EPREUVE VALIDEE

BREWAUX Mathilde LA CANTALIENNE AURILLAC 2005 EPREUVE VALIDEE

BARRIERE Ninon LA CANTALIENNE AURILLAC 2005 EPREUVE VALIDEE

LHOSPITALIER Mathilde SYNCHRO RIOM 2001 EPREUVE VALIDEE

SAIZOU Maelle SYNCHRO RIOM 2004 EPREUVE VALIDEE

GOMEZ Coline US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE

ALARCON Louane US VIC-LE-COMTE NATATION 2002 EPREUVE VALIDEE

DUPONT Marie-Lou US VIC-LE-COMTE NATATION 2002 EPREUVE VALIDEE

MIALLIER Lola US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE

ESPARGILIERE Zora US VIC-LE-COMTE NATATION 2002 EPREUVE VALIDEE

LINXE Emilie US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE

PACHON Fanny US VIC-LE-COMTE NATATION 2002 EPREUVE VALIDEE

PORTEJOIE Berenice VICHY-DOME SYNCHRO 2005 EPREUVE VALIDEE

CHAMBON Maelle AQUA SYNCHRO THIERS 2005 EPREUVE NON VALIDEE

BRETON Emilie ASPTT MONTLUCON 2003 EPREUVE NON VALIDEE

CHAMBAREAU Ruby ASPTT MONTLUCON 2006 EPREUVE NON VALIDEE

JANNY Garance ASPTT MONTLUCON 2005 EPREUVE NON VALIDEE

LABRO Manon LA CANTALIENNE AURILLAC 2003 EPREUVE NON VALIDEE

D'ELLOY Elise LA CANTALIENNE AURILLAC 2004 EPREUVE NON VALIDEE

MEISSONNIER Lisa SYNCHRO RIOM 2005 EPREUVE NON VALIDEE

MALFONDET Marine SYNCHRO RIOM 2005 EPREUVE NON VALIDEE

RIBEYROLLES Manon SYNCHRO RIOM 2003 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : AUVERGNE

limite impression

Passé le: 11 décembre 2016 à : LONGUES

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
CULERIER Enola AQUA SYNCHRO THIERS 2005 VALIDATION PARTIELLE

LAFLEURIELLE Sonia ASPTT MONTLUCON 2001 VALIDATION PARTIELLE

OLIVIER Romane LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 VALIDATION PARTIELLE

VILLEMUR Marie LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 VALIDATION PARTIELLE

MALFONDET Marine SYNCHRO RIOM 2005 VALIDATION PARTIELLE

LEGOUEIX Ninon SYNCHRO RIOM 2007 VALIDATION PARTIELLE

RIBEYROLLES Manon SYNCHRO RIOM 2003 VALIDATION PARTIELLE

MARIE Margaux SYNCHRO RIOM 2004 VALIDATION PARTIELLE

RATIGNET Chloé US VIC-LE-COMTE NATATION 2004 VALIDATION PARTIELLE

BEGON Florelle US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE

PITELET Oceane AQUA SYNCHRO THIERS 2005 EPREUVE NON VALIDEE

ROUX Sibylle AQUA SYNCHRO THIERS 2005 EPREUVE NON VALIDEE

SEKHARI Tessanim AQUA SYNCHRO THIERS 2007 EPREUVE NON VALIDEE

DAUGERON Lise-Marie ASPTT MONTLUCON 2004 EPREUVE NON VALIDEE

LAZARO Mastewal ASPTT MONTLUCON 2003 EPREUVE NON VALIDEE

COMBEMOREL Anne-Lou ASPTT MONTLUCON 2002 EPREUVE NON VALIDEE

BAC Celia LA CANTALIENNE AURILLAC 2001 EPREUVE NON VALIDEE

BRAUGE Camille LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 EPREUVE NON VALIDEE

ISSARTIER Celia LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 EPREUVE NON VALIDEE

GRASSI Angeline LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 EPREUVE NON VALIDEE

MONTAURIER Eva SYNCHRO RIOM 2005 EPREUVE NON VALIDEE

LHOSPITALIER Mathilde SYNCHRO RIOM 2001 EPREUVE NON VALIDEE

KAMMERER Manon US VIC-LE-COMTE NATATION 2004 EPREUVE NON VALIDEE

PAROT Manon US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE

AZROU-ISGHI Yasmine US VIC-LE-COMTE NATATION 2003



Synchro Decouverte Comité : AUVERGNE

limite impression

Passé le: 11 décembre 2016 à : LONGUES

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
BOUCHET Maéva ASPTT MONTLUCON 2003 VALIDATION PARTIELLE

RIBEYROLLES Manon SYNCHRO RIOM 2003 VALIDATION PARTIELLE

LHOSPITALIER Mathilde SYNCHRO RIOM 2001 VALIDATION PARTIELLE

COMBEMOREL Anne-Lou ASPTT MONTLUCON 2002 EPREUVE NON VALIDEE

PEDROSA-MIRANDA Estelle ASPTT MONTLUCON 2002 EPREUVE NON VALIDEE

LIMANSKY Suzon ASPTT MONTLUCON 2003 EPREUVE NON VALIDEE

LABRO Manon LA CANTALIENNE AURILLAC 2003 EPREUVE NON VALIDEE

VILLEMUR Marie LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 EPREUVE NON VALIDEE

BRAUGE Camille LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 EPREUVE NON VALIDEE

ALARCON Louane US VIC-LE-COMTE NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE

OBAL Océane US VIC-LE-COMTE NATATION 2000 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : AUVERGNE

limite impression limite impression

Passé le: 11 décembre 2016 à : LONGUES

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
COMBEMOREL Anne-Lou ASPTT MONTLUCON 2002 EPREUVE VALIDEE A A N A

OLIVIER Romane LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 EPREUVE VALIDEE N A A A

RIBEYROLLES Manon SYNCHRO RIOM 2003 EPREUVE VALIDEE A A N A

LINXE Emilie US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE A A N A

DUSSAUSSOY Kloé VICHY-DOME SYNCHRO 2004 EPREUVE VALIDEE A A A A

PAROT Manon US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE A N A A

GRASSI Angeline LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 EPREUVE VALIDEE A A A A

LAZARO Mastewal ASPTT MONTLUCON 2003 EPREUVE VALIDEE A A A A

MARIE Margaux SYNCHRO RIOM 2004 EPREUVE VALIDEE A A A A

CHAMBON Maelle AQUA SYNCHRO THIERS 2005 EPREUVE VALIDEE A A A A

SAIZOU Maelle SYNCHRO RIOM 2004 EPREUVE VALIDEE A A A A

GAILLAC Anna LA CANTALIENNE AURILLAC 2003 EPREUVE VALIDEE A A A A

PITELET Oceane AQUA SYNCHRO THIERS 2005 EPREUVE VALIDEE A A A A

ACKNIN Clemence SYNCHRO RIOM 2005 EPREUVE VALIDEE A A A A

DESMAZIÈRES Pascaline ASPTT MONTLUCON 2000 EPREUVE VALIDEE N A A A

MALFONDET Marine SYNCHRO RIOM 2005 EPREUVE VALIDEE N A A A

ARNAUD Léa ASPTT MONTLUCON 2004 EPREUVE VALIDEE A A A A

AFONSO Ilona US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE N N N A

ISSARTIER Celia LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 EPREUVE NON VALIDEE N N N A

GOMEZ Coline US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE A N A A

MEISSONNIER Lisa SYNCHRO RIOM 2005 EPREUVE NON VALIDEE N A A N

DAUGERON Lise-Marie ASPTT MONTLUCON 2004 EPREUVE NON VALIDEE N A N N

ALBERO Manon US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE N A N N

LEGOUEIX Ninon SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE NON VALIDEE N A N A

LAFLEURIELLE Sonia ASPTT MONTLUCON 2001 EPREUVE NON VALIDEE N N N A

MONTAURIER Eva SYNCHRO RIOM 2005 EPREUVE NON VALIDEE N N N N

LHOSPITALIER Mathilde SYNCHRO RIOM 2001 EPREUVE NON VALIDEE N A N A

BEGON Florelle US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE N A N N

RODERT Solène US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE N A N N

ROUX Sibylle AQUA SYNCHRO THIERS 2005 EPREUVE NON VALIDEE N A N N

SEKHARI Tessanim AQUA SYNCHRO THIERS 2007 EPREUVE NON VALIDEE N N N N

KAMMERER Manon US VIC-LE-COMTE NATATION 2004 EPREUVE NON VALIDEE N N N N

AZROU-ISGHI Yasmine US VIC-LE-COMTE NATATION 2003



Synchro d'Or Comité : AUVERGNE

limite impression

Passé le: 11 décembre 2016 à : LONGUES

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 AGUIAR Marine SYNCHRO RIOM 2004 EPREUVE VALIDEE 6,400



Synchro d'Or Comité : AUVERGNE

limite impression

Passé le: 11 décembre 2016 à : LONGUES

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 AGUIAR Marine SYNCHRO RIOM 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,367

2 NIGGLI Maëlle SYNCHRO RIOM 2003 VALIDATION PARTIELLE 6,333

3 ROUSSEAU Laure SYNCHRO RIOM 2001 VALIDATION PARTIELLE 6,200

4 MALACHER Anne-Eva SYNCHRO RIOM 2002



Synchro d'Or Comité : AUVERGNE

limite impression

Passé le: 11 décembre 2016 à : LONGUES

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 TOURRET Lisa ASPTT MONTLUCON 2000 VALIDATION PARTIELLE 6,333

2 PEYNET Cassy ASPTT MONTLUCON 2001 VALIDATION PARTIELLE 6,233

3 NIGGLI Maëlle SYNCHRO RIOM 2003 EPREUVE NON VALIDEE 6,433

4 FERNANDES Orianne US VIC-LE-COMTE NATATION 2001 EPREUVE NON VALIDEE 6,100

5 PANTEL Fanny US VIC-LE-COMTE NATATION 2001 EPREUVE NON VALIDEE 6,000

6 JOUVET Clemence US VIC-LE-COMTE NATATION 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,933

7 MAUBROU Justine US VIC-LE-COMTE NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,633



Synchro d'Or Comité :

limite impression

Passé le: 11 décembre 2016 à : LONGUES

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 ORAISON Mylene VICHY-DOME SYNCHRO 2003 EPREUVE VALIDEE 6,433 5,800 6,033 6,033 12,283

2 KOENIG Valentine VICHY-DOME SYNCHRO 2001 EPREUVE VALIDEE 6,133 6,333 5,733 6,100 12,250

3 TOURRET Lisa ASPTT MONTLUCON 2000 EPREUVE VALIDEE 6,100 6,000 6,000 6,300 12,225

4 BARNICHON Azenor VICHY-DOME SYNCHRO 2001 EPREUVE VALIDEE 6,000 6,133 6,000 6,000 12,175

5 LORIEUX Cassandre VICHY-DOME SYNCHRO 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,800 5,733 5,767 5,767 11,575

AUVERGNE


